平成 27 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 堀 健一郎

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 国本 亮一

TEL 03-3793-5117

取締役への委嘱事項の変更に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、下記のとおり取締役への委嘱事項の変更を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役への委嘱事項の変更（平成 27年 11月 26日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 管理本部管掌 松本 康一郎 －

以 上